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Drachten Qualification Meet 2024
Drachten, 19- - 20-10-2024

Programmanr. 31 Heren, 50m vrije slag Senioren
20-10-2024 - 10:46 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA

Onder 18

1. Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 200700005 23.04 Q 669
2. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 24.30 Q 571
3. Alexandr Beran PA ZBŮCH z.s. 51975000 24.54 Q 554
4. Niek Issard DZ&PC 200700037 24.57 Q 552
5. Petr Hajšman PA ZBŮCH z.s. 54413000 24.58 Q 551
6. Daniel Beran PA ZBŮCH z.s. 60051000 24.79 Q 537
7. Matěj Flaks PA ZBŮCH z.s. 49613000 24.92 Q 529
8. Storm Boxum DZ&PC 200700421 25.12 Q 516
9. Gerjan Berends ZPC Hoogeveen 200900169 25.37 R 501

10. Tim van Erven DZ&PC 200700175 25.82 R 475
11. Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 200900431 26.28 451
12. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 200700307 26.31 449
13. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 26.61 434
14. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 26.90 420
15. Jelte de Boer De Vikings 200700345 27.06 413
16. Djulian Versteeg Zignea 201002655 28.02 372
17. Victor de Haan HZ&PC Heerenveen 201001921 28.24 363
18. Stan Rothschaid ZPC Hoogeveen 201000353 29.13 331
19. Björn van Veen Zignea 201000157 29.76 310

Senioren

1. Kenzo Simons Team NL - De Dolfijn 200105415 21.43 Q 832
2. Sean Niewold Feijenoord Albion Zwemclub 200204699 21.51 Q 823
3. Thom de Boer De Dolfijn 199100181 21.59 Q 814
4. Renzo Tjon A Joe Team NL - De Dolfijn 199506291 21.68 Q 804
5. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 22.26 Q 742
6. Kingue Struijf De Dolfijn 199400913 22.37 Q 731
7. Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 200700005 23.04 Q 669
8. Merlin Belmon Team NL - PSV 200403191 23.38 Q 641
9. Dominique Sikkema DZ&PC 199500399 23.62 R 621

10. Matthijs van Meerendonk DZ&PC 199900375 23.69 R 616
11. Steijn Louter Team NL - PSV 200500793 23.85 603
12. Loek Huyghelier Feijenoord Albion Zwemclub 200404903 24.09 586
13. Colin Bes DZ&PC 200500201 24.27 573
14. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 24.30 Q 571
15. Alexandr Beran PA ZBŮCH z.s. 51975000 24.54 Q 554
16. Niek Issard DZ&PC 200700037 24.57 Q 552
17. Petr Hajšman PA ZBŮCH z.s. 54413000 24.58 Q 551
18. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 24.69 544
19. Daniel Beran PA ZBŮCH z.s. 60051000 24.79 Q 537
20. Matěj Flaks PA ZBŮCH z.s. 49613000 24.92 Q 529
21. Jaime Fais TriVia 200400291 25.09 518
22. Storm Boxum DZ&PC 200700421 25.12 Q 516
23. Gerjan Berends ZPC Hoogeveen 200900169 25.37 R 501
24. Tim van Erven DZ&PC 200700175 25.82 R 475
25. Jetze de Vries De Vikings 200602589 25.83 475
26. Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 200900431 26.28 451
27. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 200700307 26.31 449
28. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 26.61 434
29. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 26.90 420
30. Jelte de Boer De Vikings 200700345 27.06 413
31. Djulian Versteeg Zignea 201002655 28.02 372
32. Victor de Haan HZ&PC Heerenveen 201001921 28.24 363
33. Stan Rothschaid ZPC Hoogeveen 201000353 29.13 331
34. Björn van Veen Zignea 201000157 29.76 310
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Drachten Qualification Meet 2024
Drachten, 19- - 20-10-2024

Programmanr. 31, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, Senioren

rang naam vereniging tijd RT FINA

NG Eise van der Zee Orca 200501437


